Da decisão acima referida caberá recurso no prazo de 15 (quinze) dias úteis a contar desta publicação.  
A penalidade de multa aplicada deve ser INTEGRALMENTE quitada pela parte sancionada. Nos termos do artigo 123, da Lei 
Estadual nº 12.209/2011, deve a empresa proceder à complementação do pagamento da multa, no montante de R$ 663.752,78 
(seiscentos e sessenta e três mil e setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos), no prazo de 30 (trinta) dias, 
contados do recebimento desta notifi cação, mediante depósito na conta bancária deste Tribunal de Justiça, abaixo especifi cada, 
sob pena de adoção das medidas administrativas e judiciais cabíveis, incluindo protesto extrajudicial, inscrição em dívida ativa,